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DD – 100   
 
Środek  do mycia cegły  klinkierowej,  kostki  brukowej i urządzeń  budowlanych. 
Usuwa pozostałości cementu, zaprawy budowlane, kleje do glazury, rdzawe 
zacieki, osady mineralne oraz  inne  trudne  do  usunięcia  zabrudzenia  z  
powierzchni  betonowych,  ceramicznych  i  stalowych. Produkt biodegradalny. 
Koncentrat o bardzo szybkim działaniu, zawiera do 30% kwasu solnego.  
Przy  właściwym  stosowaniu  nie  niszczy  powierzchni  gumowych,  szklanych,  
malowanych, ceramicznych, metalowych (oprócz metali kolorowych, 
cynkowanych i niklowanych). Nadaje się do rozcieńczania z wodą.  
  
  
SPOSÓB UŻYCIA:  
Nanieść  DD-100  na  zanieczyszczoną  powierzchnię,  odczekać  kilka  minut  
(ok.5  min)  i  obficie spłukać  wodą.  W  razie  braku  widocznych  efektów  (przy  grubej  warstwie  
zanieczyszczenia) czynność należy powtórzyć. Do umycia zabrudzeń betonowych i innych trudnych do 
usunięcia nacieków zaleca się używanie środka w rozcieńczeniu 1:5 przy silnych zabrudzeniach używać w  
formie  koncentratu.  Do  nalotów  rdzawych,  osadów  mineralnych  z  wody,  itp.  używać  w  
roztworze z wodą w stężeniu od  1: 50  
  
  
DANE PRODUKTU:  
Wartość pH 1,1.  
Preparat o zapachu kwasu solnego, kolor żółty.  
Przechowywać w temperaturze powyżej 0 stopni C.  
Produkt przyjazny dla środowiska.  
Trwałość 2 lata.  
Chronić przed dziećmi.  
Opakowania: karton 15x1 l, 3x5 l, 1x30 l.  
Produkt posiada atest PZH nr HK/B/0401/01/2009  
  
  
UWAGA !  
DD-100 JEST ŚRODKIEM ŻRĄCYM:  
-    unikać kontaktu ze skórą i oczami  
-    w  przypadku  dostania  się  do  oczu  natychmiast  przepłukać  dużą  ilością  wody  i skontaktować 
się z lekarzem, okazać etykietę produktu  
-    w razie połknięcia skontaktować się z lekarzem, okazać etykietę produktu  
-    stosować okulary, rękawice i odzież ochronną.  
  
  

  
PRODUCENT :   
Norenco Polska sp. z o.o.  
21-500 Biała  Podlaska, ul. Sidorska 102 tel./ fax. (083) 342 55 51  
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